

Holsted Slagterhus ApS

Fællesvirke 7

6670 Holsted

CVR-nr. 26077842

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holsted Slagterhus ApS

Fællesvirke 7

6670 Holsted

CVR-nr.: 26077842

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive slagteri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 362 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.948.292	3.731.636
Personaleomkostninger	2	(2.440.488)	(2.498.469)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(31.272)</u>	<u>(24.620)</u>
Driftsresultat		476.532	1.208.547
Andre finansielle indtægter		0	2.780
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(148)</u>	<u>(1.338)</u>
Resultat før skat		476.384	1.209.989
Skat af årets resultat	5	<u>(114.787)</u>	<u>(284.971)</u>
Årets resultat		<u>361.597</u>	<u>925.018</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		760.000	0
Overført resultat		<u>(398.403)</u>	<u>25.018</u>
		<u>361.597</u>	<u>925.018</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.009	47.281
Materielle anlægsaktiver	6	216.009	47.281
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver		306.009	137.281
Fremstillede varer og handelsvarer		0	35.500
Varebeholdninger		0	35.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.771	109.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.625	0
Udskudt skat		0	4.952
Andre tilgodehavender		319	6.754
Periodeafgrænsningsposter		6.047	28.125
Tilgodehavender		158.762	149.189
Likvide beholdninger		353.843	1.871.750
Omsætningsaktiver		512.605	2.056.439
Aktiver		818.614	2.193.720

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(120.644)	277.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital		<u>4.356</u>	<u>1.302.759</u>
Udskudt skat		<u>2.265</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.265</u>	<u>0</u>
Bankgæld		166.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.741	157.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	25.272
Skyldige sambeskatningsbidrag		107.570	184.515
Anden gæld	7	<u>431.758</u>	<u>492.909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>811.993</u>	<u>890.961</u>
Gældsforpligtelser		<u>811.993</u>	<u>890.961</u>
Passiver		<u>818.614</u>	<u>2.193.720</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	277.759	0	900.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(760.000)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(398.403)</u>	<u>760.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>(120.644)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				1.302.759
Udbetalt ordinært udbytte				(900.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(760.000)
Årets resultat				<u>361.597</u>
Egenkapital ultimo				<u>4.356</u>

Noter

1. Going concern

Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres via fremtidig indtjening inden for en kortere år-række. På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.066.534	2.079.929
Pensioner	218.679	258.468
Andre omkostninger til social sikring	99.238	88.906
Andre personaleomkostninger	56.037	71.166
	2.440.488	2.498.469
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.272	33.586
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(8.966)
	31.272	24.620

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	116
Renteomkostninger i øvrigt	148	1.222
	148	1.338

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	107.570	284.515
Ændring af udskudt skat	7.217	456
	114.787	284.971

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	438.563
Tilgange	200.000
Afgange	(52.237)
Kostpris ultimo	586.326
Af- og nedskrivninger primo	(391.282)
Årets afskrivninger	(31.272)
Tilbageførsel ved afgang	52.237
Af- og nedskrivninger ultimo	(370.317)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.009

	2016 kr.	2015 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	127.842	311.209
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	113.052	51.992
Feriepengeforpligtelser	50.739	23.986
Andre skyldige omkostninger	140.125	105.722
	431.758	492.909

	2016 kr.	2015 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.202.400	270.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med Roy Sørensen Holding ApS som administrationselskab frem til 30. oktober 2016. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Fra 01. november 2016 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med J. Lauridsen Holding ApS på samme betingelser som ovenstående.

Noter

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administratonselskabets årsregnskab.
